
商品販売時には、必ず在庫確認をお願い致します。平日は、営業時間内、
日曜・祝日は休業日となります。在庫（オリジナル商品のみ）は、
ウェブサイト：maruichi-furniture.comにて在庫表を掲げております。

ドレッサー・民芸シリーズ・和茶棚・衣桁・衣装タンス・チェスト

ワード・チェスト・桐チェスト

すき間チェスト・ランドリー

食器棚・レンジ・カウンター

食卓セット・チェアー・スツール・テーブルカウンター・介護チェアー

TV・リビング・コレクションボード

ソファー・電動ベッド・ソファーベッド・パーソナルチェアー・センターテーブル

書棚・フリーボード・ラック・デスク・オフィスチェアー

電動ベッド・ベッド・畳ベッド・二段ベッド・マット・ナイトテーブル・FAX台

座イス・座卓・こたつ

シューズボックス・ペット・仏壇

60 64～

65 110～

111 157～

1 17～

18 59～

158 201～

202 240～

241 262～

263 310～

311 323～

324 336～
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