

Furniture Catalog

Contents 2022-2024

ドレッサー・民芸シリーズ・和茶棚・衣桁・衣装タンス・チェスト	1 ~ 17
ワード・チェスト・桐チェスト	18 ~ 59
すき間チェスト・ランドリー	60 ~ 64
食器棚・レンジ・カウンター	65 ~ 110
食卓セット・チェア・スツール・テーブルカウンター・介護チェア	111 ~ 157
TV・リビング・コレクションボード	158 ~ 201
ソファー・電動ベッド・ソファーベッド・パーソナルチェア・センターテーブル	202 ~ 240
書棚・フリーボード・ラック・デスク・オフィスチェア	241 ~ 262
電動ベッド・ベッド・畳ベッド・二段ベッド・マット・ナイトテーブル・FAX台	263 ~ 310
座イス・座卓・こたつ	311 ~ 323
シューズボックス・ペット・仏壇	324 ~ 336

商品販売時には、必ず在庫確認をお願い致します。平日は、営業時間内、
日曜・祝日は休業日となります。在庫(オリジナル商品のみ)は、
[ウェブサイト:maruichi-furniture.com](http://maruichi-furniture.com)にて在庫表を掲げております。